
回覧
令和７年６月３０日

各位

酒々井町まちづくり課

道路工事のお知らせ

初夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より町の道路行政に対してご理解ご協力を頂き厚く御礼申し上げます。

この度、飯積地先において、道路拡幅工事を実施します。

つきましては、工事完了までの期間、車両通行止めとなりますので、皆様には大変

ご不便をおかけすることとなりますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１、工事施工箇所 印旛郡酒々井町飯積地先

裏面位置図参照

２、工事施工期間 ７月中旬～７月下旬

工事時間 午前９時から午後５時まで

※雨天等により作業が順延する可能性があります。

※作業時間中は車両通行止めとなりますが、歩行者通行は可能です。

３、問い合わせ先 酒々井町役場 まちづくり課 維持管理班 担当 中川

TEL：０４３－４９６－１１７１ 内線１５８

４、施 工 業 者 株式会社マルクコーポレーション 担当 工藤

TEL：０４７６－３７－３５９４

５、そ の 他 作業時間中、通行の際は案内板、交通整理人の指示に従っていただ

きますようお願い申し上げます。



工事箇所

迂回路

飯積橋

伊豆神社

泉福寺

東
関
東
自
動
車
道


